
7. 1. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ve Zlíně je centrum, které informuje o
lékařských pohotovostech
Ve Zlínském kraji funguje od 1. ledna
centrum, jež lidem poskytuje veškeré informace o lékařských,
stomatologickým a lékárenských pohotovostech. "Operátoři na
telefonních linkách 577214445 a 577214446 jsou lidem k dispozici
24 hodin denně," řekl dnes novinářům krajský zdravotní rada
Jaroslav Lux.

Ve Zlínském kraji funguje od 1. ledna
centrum, jež lidem poskytuje veškeré informace o lékařských,
stomatologickým a lékárenských pohotovostech. "Operátoři na
telefonních linkách 577214445 a 577214446 jsou lidem k dispozici
24 hodin denně," řekl dnes novinářům krajský zdravotní rada
Jaroslav Lux.
Operátoři podle něj přesně sdělí, kde je v danou chvíli
požadovaná pohotovostní služba zajištěna a v jakém rozsahu.
Telefonické centrum zřídil Zlínský kraj při Územním středisku
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně. Krajský úřad připravuje
také průvodce zdravotnickými službami, které ve Zlínském kraji
zajišťují neodkladnou přednemocniční péči. Lidem poradí, co mají
dělat, když onemocní. K mání bude u lékařů, například v
čekárnách.
"Kromě rad v ní lidé najdou také všechny potřebná telefonní
čísla a kontakty, ordinační hodiny pohotovostí a další potřebné
informace," poznamenal Lux.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

